АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2018 № 65

О внесении изменений в Муниципальную программу «Формирование
современной городской среды»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Муниципальную программу «Формирование современной

городской среды на 2018–2022 годы», утвержденную постановлением
Администрации г. Дудинки от 31.10.2017 № 91 (в редакции постановлений от
21.02.2018 № 12, от 23.03.2018 № 27), следующие изменения:

1.1. В абзацах 24 и 42 раздела 6 «Мероприятия программы» слово
«ранжированный» исключить;

1.2. Раздел 6 Программы дополнить абзацем 49 следующего содержания:
«На территории города Дудинки отсутствуют индивидуальные жилые дома и

земельные участки, предоставленные для их размещения, в связи с чем утверждение
перечня мероприятий по инвентаризации уровня благоустройства индивидуальных
жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, не
требуется.»;

1.3 Наименование приложения № 2 к муниципальной программе изложить в
следующей редакции:

«Адресный перечень всех дворовых территорий, нуждающихся в
благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих
благоустройству в 2018–2022 годах исходя из минимального перечня работ по
благоустройству».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Дудинки Квасову Я. И.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин